SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Pró-Reitoria de Graduação
Coordenação Institucional do PIBID UFSC

Campus Prof. João David Ferreira Lima –CEP 88040-900
Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | www.prograd.ufsc.br / +55 (48) 3721-9276/9891

E-mail – pibidufsc2020@gmail.com / prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 01 PIBID-UFSC/2020 - ALTERAÇÃO

A Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID,
da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a alteração do
item 11 do Edital nº 1 PIBID-UFSC/2020.
.

1. Alteração do Cronograma de Atividades do item 11:

Onde se lê:

11. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO EDITAL

Atividade Data

Resultado Final do Edital Interno PIBID UFSC 2020 24/02/2020

Leia-se:

11. DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO EDITAL

Atividade Data

Resultado Final do Edital Interno PIBID UFSC 2020 28/02/2020

Florianópolis, 24 de fevereiro de 2020.

Leandro Duso
Coordenador Institucional do PIBID/UFSC

mailto:prograd@contato.ufsc.br
mailto:pibidufsc2020@gmail.com

		2020-02-24T18:13:45-0300